

CAD室標準構成（42台）

株式会社KreeD

分類	品名	数量	単価	計
サーバー				
本体	HPE ProLiant ML30 Gen10 NHP 4LFF モデル	1	698,000	698,000
モニタ	アイ・オー・データ 19インチモニタ	1	19,679	19,679
NAS	ELECOM WS IoT 2022 for Storage Workgroup搭載NAS(4TB)	1	170,000	170,000
UPS	OMRON BU100SRW	1	173,800	173,800
	小計			1,061,479
クライアント				
本体	HP Z2 SFF G9 Workstation (Windows11、16GB、NVIDIA T400)	42	359,000	15,078,000
モニタ	PRINSTON 23.8インチモニタ	42	17,000	714,000
	小計			15,792,000
周辺機器				
スイッチHUB	BUFFALO レイヤー2 Giga スマートスイッチ 48ポート	1	76,800	76,800
	BUFFALO レイヤー2 Giga スマートスイッチ 8ポート	1	16,800	16,800
プリンタ	OKI A3モノクロ B822dn	2	128,000	256,000
	OKI A3カラー C835dnw	1	178,000	178,000
プロジェクタ	エプソン ビジネスプロジェクター EB-770F	1	323,000	323,000
スクリーン	IS-S100VAW	1	76,000	76,000
	小計			926,600
ソフトウェア				
サーバーOS	CSP Windows Server 2022 Standard 16 Core Lice Pack Edu	1	31,802	31,802
	CSP Windows Server 2022 1 Device Cal Edu	42	1,071	44,982
Office	Office LTSC Professional Plus 2021 Edu	42	17,624	740,208
サーバーBKソフト	システムリカバリー サーバーバックアップ (5年間使用料)	1	93,000	93,000
クライアントBK、環境復元ソフト	ワッセイ Net eRicorvery	42	16,648	699,216
	小計			1,609,208
CAD/CAMシステム				
CADソフト	SOLIDWORKS EDU-100	1	900,000	900,000
CAMソフト	CAMWorks	1	100,000	100,000
CAMポスト	ポストプログラム	1	120,000	120,000
NCシミュレータ	GV-CNC	11	100,000	1,100,000
	小計			2,220,000
	合計			21,609,287

* 上記価格には消費税は含まれておりません。

* 下記費用につきましては打合せ後に別途お見積させていただきます。

- ①電源、LAN工事費用
- ②搬入設置、PC設定費用
- ③操作講習、テキスト費用